Informes sobre la Situacién Econdémica, las Finanzas Publicas y la Deuda Publica

Primer Trimestre

2014

Total: 14

Programa Fondo Convenio -

Clave del Proyecto

NAY00130300211595

NAY13130200151744

NAY13130200152405

NAY13130200152469

NAY13130200152528

NAY13130200152574

NAY13130200152618

NAY13130200152676

NAY13130200152700

NAY13130200152736

NAY13130200152762

NAY13130200152962

NAY13130200152989

NAY13130200153018

Nombre del Proyecto Naumero de Proyecto

Calendario De Gastos Indirectos

2013, GASTOS INDIRECTOS

2013-Ayto 17-Feb-045 Construccidn
De Pavimento HidratUlico Calle Mina
Entre Oaxaca Y Mazatlan Zona Centro

2013-AYTO_17-FEB-
45

2013-Ayto. 17-Mzo-050 Construccidn
De Pavimento Hidraulico Calle
Morelfios Entre Leon Y Morelia.

2013-AYTO_17-MzO-
050

2013-Ayto 17-Feb-065 Construccidn

De Pavimento Hidraulico Calle 2013-AYTO 17-FEB-
Mifibn Entre P. S&nchez Y 12 De 065

Octubre.

2013-Ayto _17-May-100 Construccidn
De Pavimento Asfdltico Calle Ejido
Entre Av. Victoria Y Zaragoza

2013-AYTO_17-MAY-
100

2013-Ayto _17-May-107 Construccidn

De Pavimento Asfaltico Calle 21 De 2013-AYTO 17-MAY-
Marzo Entre Colombia Y José Ma. 107

Menchaca.

2013-Ayto _17-May-108 Construccidn

De Pavimento Asfaltico Calle Nueva 2013-AYTO 17 MAY-
Galicia Entre Av. Insurgentes Y Dr. 108

Martinez.

2013-Ayto 17-May-109 Construccidn

De Pavimento Asfaltico Calle 2013-AYTO 17-MAY-
Venustiana Carranza Entre Av. 109

Victoria Y Santa Teresita.

2013-Ayto 17-May-110 Construccién

De Pavimento Asfaltico Calle 2013-AYTO_17-MAY-
Praxedis Gro. Entre Allende E 110

Insurgentes.

2013-Ayto_17-May-111 Cancha De Usos 2013-AYTO 17-MAY-
Multiples 111

2013-Ayto_17-May-112 Cancha De 2013-AYTO_17-MAY-
Futbol 112

2013-Ayto 17-May-185 Suministro Y

Colocacién De Mobiliario Infantil 2013-AYTO 17-MAY-
Y Deportivo Varias Colonias De 185

Tepic.

2013-Ayto 17-May-191 Construccidn
De Pavimento Hidraulico. Calles C Y
G

2013-AYTO 17-MAY-
191

2013-Ayto 17-May-192 Construccion

De Pavimento Hidraulico Calle Lucio 2013-AYTO 17-MAY-
Cabafias Entre Che Guevara Y 20 De 192

Febrero

Entidad

Nayarit

Nayarit

Nayarit

Nayarit

Nayarit

Nayarit

Nayarit

Nayarit

Nayarit

Nayarit

Nayarit

Nayarit

Nayarit

Nayarit

Municipio

Tepic

Tepic

Tepic

Tepic

Tepic

Tepic

Tepic

Tepic

Tepic

Tepic

Tepic

Tepic

Tepic

Tepic

Localidad

Tepic

Tepic

Tepic

Tepic

Tepic

Tepic

Tepic

Tepic

Tepic

Tepic

Colorado de la
Mora

Tepic

Tepic

Tepic

Ambito

Urbano

Urbano

Urbano

Urbano

Urbano

Urbano

Urbano

Urbano

Urbano

Urbano

Rural

Urbano

Urbano

Urbano

Tipo de Recurso

Subsidios

Subsidios

Subsidios

Subsidios

Subsidios

Subsidios

Subsidios

Subsidios

Subsidios

Subsidios

Subsidios

Subsidios

Subsidios

Subsidios

Programa Fondo Convenio

U058 Fondo de
pavimentacidén, espacios
deportivos, alumbrado
publico y rehabilitacién
de infraestructura
educativa para municipios
y demarcaciones
territoriales

U058 Fondo de
pavimentacién, espacios
deportivos, alumbrado
publico y rehabilitacién
de infraestructura
educativa para municipios
y demarcaciones
territoriales

U058 Fondo de
pavimentacién, espacios
deportivos, alumbrado
publico y rehabilitacién
de infraestructura
educativa para municipios
y demarcaciones
territoriales

U058 Fondo de
pavimentacién, espacios
deportivos, alumbrado
publico y rehabilitacién
de infraestructura
educativa para municipios
y demarcaciones
territoriales

U058 Fondo de
pavimentacidén, espacios
deportivos, alumbrado
publico y rehabilitacién
de infraestructura
educativa para municipios
y demarcaciones
territoriales

U058 Fondo de
pavimentacién, espacios
deportivos, alumbrado
publico y rehabilitacién
de infraestructura
educativa para municipios
y demarcaciones
territoriales

U058 Fondo de
pavimentacién, espacios
deportivos, alumbrado
publico y rehabilitacién
de infraestructura
educativa para municipios
y demarcaciones
territoriales

U058 Fondo de
pavimentacién, espacios
deportivos, alumbrado
publico y rehabilitacién
de infraestructura
educativa para municipios
y demarcaciones
territoriales

U058 Fondo de
pavimentacidén, espacios
deportivos, alumbrado
publico y rehabilitacién
de infraestructura
educativa para municipios
y demarcaciones
territoriales

U058 Fondo de
pavimentacién, espacios
deportivos, alumbrado
publico y rehabilitacién
de infraestructura
educativa para municipios
y demarcaciones
territoriales

U058 Fondo de
pavimentacién, espacios
deportivos, alumbrado
publico y rehabilitacién
de infraestructura
educativa para municipios
y demarcaciones
territoriales

U058 Fondo de
pavimentacidén, espacios
deportivos, alumbrado
publico y rehabilitacién
de infraestructura
educativa para municipios
y demarcaciones
territoriales

U058 Fondo de
pavimentacién, espacios
deportivos, alumbrado
publico y rehabilitacién
de infraestructura
educativa para municipios
y demarcaciones
territoriales

U058 Fondo de
pavimentacidén, espacios
deportivos, alumbrado
publico y rehabilitacién
de infraestructura
educativa para municipios
y demarcaciones
territoriales

Especifico

23-Provisiones

Econdémicas

23-Provisiones

Econdémicas

23-Provisiones

Econdémicas

23-Provisiones

Econdémicas

23-Provisiones

Econdémicas

23-Provisiones

Econdémicas

23-Provisiones

Econbémicas

23-Provisiones

Econdémicas

23-Provisiones

Econdémicas

23-Provisiones

Econdémicas

23-Provisiones

Econdémicas

23-Provisiones

Econdémicas

23-Provisiones

Econdémicas

23-Provisiones

Econdémicas

Ramo

Salariales y

Salariales y

Salariales y

Salariales y

Salariales y

Salariales y

Salariales y

Salariales y

Salariales y

Salariales y

Salariales y

Salariales y

Salariales y

Salariales y

Institucién Ejecutora

SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL
MUNICIPAL.

SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

Secretaria de Obras PuUblicas
Municipales

Secretaria de Obras Publicas
Municipales

Secretaria de Obras Publicas
Municipales

Secretaria de Obras Publicas
Municipales.

Secretaria de Obras PuUblicas
Municipales.

Secretaria de Obras Publicas
Municipales.

Secretaria de Obras Publicas
Municipales.

Secretaria de Obras Publicas
Municipales.

Secretaria de Obras PuUblicas
Municipales.

Secretaria de Obras Publicas
Municipales.

Secretaria de Obras Publicas
Municipales.

Secretaria de Obras y Servicios
Puiblicos Municipales.

Tipo de Proyecto

Educacién y
deporte

Desarrollo social
(urbanizacién,

vivienda y
asistencia
social)

Desarrollo social
(urbanizacién,

vivienda y
asistencia
social)

Desarrollo social
(urbanizacién,

vivienda y
asistencia
social)

Desarrollo social
(urbanizacién,

vivienda y
asistencia
social)

Desarrollo social
(urbanizacién,

vivienda y
asistencia
social)

Desarrollo social
(urbanizacién,

vivienda y
asistencia
social)

Desarrollo social
(urbanizacién,

vivienda y
asistencia
social)

Desarrollo social
(urbanizacién,

vivienda y
asistencia
social)

Desarrollo social
(urbanizacién,

vivienda y
asistencia
social)

Desarrollo social
(urbanizacién,

vivienda y
asistencia
social)

Desarrollo social
(urbanizacién,

vivienda y
asistencia
social)

Desarrollo social
(urbanizacién,

vivienda y
asistencia
social)

Desarrollo social
(urbanizacidn,

vivienda y
asistencia
social)

Estatus

Terminado

Terminado

Terminado

Terminado

Terminado

Terminado

Terminado

Terminado

Terminado

Terminado

Terminado

Terminado

Terminado

Terminado

Ciclo Recurso

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

Presupuesto

$391,675

$1,614,896

$1,000,954

$2,181,452

$837,386

$323,358

$957,594

$2,116,576

$1,265,398

$708,090

$1,059,238

$2,506,616

$2,434,745

$2,602,023

Modificado

$391,675

$1,614,896

$1,000,954

$2,181,452

$837,386

$323,358

$957,594

$2,116,576

$1,265,398

$708,090

$1,059,238

$2,506,616

$2,434,745

$2,602,023

Recaudado

(Ministrado)

$391,675

$1,614,896

$1,000,954

$2,181,452

$837,386

$323,358

$957,594

$2,116,576

$1,265,398

$708,090

$1,059,238

$2,506,616

$2,434,745

$2,602,023

Comprometido

$391,675

$1,614,896

$1,000,954

$2,181,452

$837,386

$323,358

$957,594

$2,116,576

$1,253,554

$708,090

$1,059,238

$2,506,616

$2,434,745

$2,602,023

Devengado

$391,675

$1,614,896

$1,000,954

$2,181,452

$837,386

$323,358

$957,594

$2,116,576

$1,253,554

$708,090

$1,059,238

$2,506,616

$2,434,745

$2,602,023

Ejercido

$391,675

$1,614,896

$1,000,954

$2,181,452

$837,386

$323,358

$957,594

$2,116,576

$1,253,554

$708,090

$1,059,238

$2,506,616

$2,434,745

$2,602,023

Pagado

$391,675

$1,614,896

$1,000,954

$2,181,452

$837,386

$323,358

$957,594

$2,116,576

$1,253,554

$708,090

$1,059,238

$2,506,616

$2,434,745

$2,602,023

% Avance

100.00

100.00

100.00

100.00

100.00

100.00

100.00

100.00

99.06

100.00

100.00

100.00

100.00

100.00

Reintegro

$0

$0

$0

$0

$0

$0

$0

$0

$11,845

$0

$0

$0

$0

$0

Unidad de Medida

Informe

Metros Cuadrados

Metros Cuadrados

Metros Cuadrados

Metros Cuadrados

Metro Cuadrado

Metro Cuadrado

Metro Cuadrado

Metro Cuadrado

Cancha

Cancha

JUEGOS INFANTILES

Metro Cuadrado

Metro Cuadrado

Avance Fisico

Poblacién

Avance Anual'ance Acumu

100.00

100.00

100.00

100.00

100.00

100.00

100.00

100.00

100.00

100.00

100.00

100.00

100.00

100.00

100.00

100.00

100.00

100.00

100.00

100.00

100.00

100.00

100.00

100.00

100.00

100.00

100.00

100.00

Financiera:

RAmo 23,

FOPADEIE,

Observaciones

Fisica: Proyecto Terminado- / Registro: Ramo 23,
FOPADEIE, Proyecto Terminado.

Financiera:

raMO 23 fopadeie,
Fisica: Proyecto Terminado.

/ Registro:

FOPADEIE, Proyecto Terminado.

Financiera:

RAmo 23 FOPADEIE,
Fisica: Proyecto Terminado.

/ Registro:

FOPADEIE, Proyecto Terminado.

Financiera:

Ramo 23 FOPADEIE,
Fisica: Proyecto Terminado.

/ Registro:

FOPADEIE, Proyecto Terminado.

Financiera:

Ramo 23,

FOPADEIE,
Fisica: Proyecto Terminado.

/ Registro:

FOPADEIE, Proyecto Terminado.

Financiera:

Ramo 23 FOPADEIE,
Fisica: Proyecto Terminado.

/ Registro:

FOPADEIE, Proyecto Terminado.

Financiera:

Ramo 23 FOPADEIE,
Fisica: Proyecto Terminado.

/ Registro:

FOPADEIE, Proyecto Terminado..

Financiera:

Ramo 23 FOPADEIE,
Fisica: Proyecto Terminado.

/ Registro:

FOPADEIE, Proyecto Terminado.

Financiera:

RAmo 23,

FOPADEIE,
Fisica: Proyecto Terminado.

/ Registro:

FOPADEIE, Proyecto Terminado.

Financiera:

Ramo 23,

FOPADEIE,
Fisica: Proyecto Terminado.

/ Registro:

FOPADEIE, Proyecto Terminado.

Financiera:

RAmo 23,

FOPADEIE,
Fisica: Proyecto Terminado.

/ Registro:

FOPADEIE, Proyecto Terminado.

Financiera:

Fisica: Proyecto Terminado.
FOPADEIE Proyecto Terminado.

Financiera:

Proyecto Terminado.

Ramo 23

Proyecto Terminado.

RAmo 23

Proyecto Terminado.

RAmo 23

Ramo 23,

Proyecto Terminado.

Ramo 23

Proyecto Terminado.

RAmo 23

Proyecto Terminado.

Ramo 23

Ramo 23,

Ramo 23

RAmo 23,

Ramo 23 FOPADEIE Proyecto Terminado.

Ramo 23 FOPADEIE,
Fisica: Proyecto Terminado.

/ Registro:

/ Registro:

FOPADEIE, Proyecto Terminado.

Financiera:

Ramo 23,

FOPADEIE,
Fisica: Proyecto Terminado.

/ Registro:

FOPADEIE, Proyecto Terminado.

Ramo 23

Proyecto Terminado.

RAmo 23

Ramo 23,

Proyecto Terminado.

Proyecto Terminado.

Proyecto Terminado.

Proyecto Terminado.

Proyecto Terminado.

/

Proyecto Terminado.

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

ldel



