

Total: 14

Clave del Proyecto	Nombre del Proyecto	Número de Proyecto	Entidad	Municipio	Localidad	Ámbito	Tipo de Recurso	Programa Fondo Convenio	Programa Fondo Convenio - Específico	Ramo	Institución Ejecutora	Tipo de Proyecto	Estatus	Avance Financiero							Avance Físico				Observaciones		
														Ciclo Recurso	Presupuesto	Modificado	Recaudado (Ministrado)	Comprometido	Devengado	Ejercicio	Pagado	% Avance	Reintegro	Unidad de Medida	Población	Avance Anualizac. Acum.	
NAV0013000211595	Calendario De Gastos Indirectos	GASTOS INDIRECTOS	Nayarit	Tepic	Tepic	Urbano	Subsidios	U058 Fondo de pavimentación, espacios deportivos, alumbrado público y rehabilitación de infraestructura educativa para municipios y demarcaciones territoriales	23-Provisiones Salariales y Económicas	SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL MUNICIPAL.	Educación y deporte	Terminado	2013	\$391,675	\$391,675	\$391,675	\$391,675	\$391,675	\$391,675	\$391,675	100.00	\$0	Informe	0	100.00	100.00	Financiera: Ramo 23, FOPADEIE, Proyecto Terminado. / Física: Proyecto Terminado. / Registro: Ramo 23, FOPADEIE, Proyecto Terminado.
NAV13130200151744	2013-Ayto_17-Feb-045 Construcción De Pavimento Hidráulico Calle Mina Entre Oaxaca Y Mazatlán Zona Centro	2013-AYTO_17-FEB-045	Nayarit	Tepic	Tepic	Urbano	Subsidios	U058 Fondo de pavimentación, espacios deportivos, alumbrado público y rehabilitación de infraestructura educativa para municipios y demarcaciones territoriales	23-Provisiones Salariales y Económicas	SECRETARIA DE OBRAS PÚBLICAS	Desarrollo social (urbanización, vivienda y asistencia social)	Terminado	2013	\$1,614,896	\$1,614,896	\$1,614,896	\$1,614,896	\$1,614,896	\$1,614,896	\$1,614,896	100.00	\$0	Metros Cuadrados	0	100.00	100.00	Financiera: Ramo 23 FOPADEIE, Proyecto Terminado. / Física: Proyecto Terminado. / Registro: Ramo 23 FOPADEIE, Proyecto Terminado.
NAV13130200152405	2013-Ayto_17-Mzo-050 Construcción De Pavimento Hidráulico Calle Morelos Entre León Y Morelia.	2013-AYTO_17-MZO-050	Nayarit	Tepic	Tepic	Urbano	Subsidios	U058 Fondo de pavimentación, espacios deportivos, alumbrado público y rehabilitación de infraestructura educativa para municipios y demarcaciones territoriales	23-Provisiones Salariales y Económicas	Secretaría de Obras Públicas Municipales	Desarrollo social (urbanización, vivienda y asistencia social)	Terminado	2013	\$1,000,954	\$1,000,954	\$1,000,954	\$1,000,954	\$1,000,954	\$1,000,954	\$1,000,954	100.00	\$0	Metros Cuadrados	0	100.00	100.00	Financiera: Ramo 23 FOPADEIE, Proyecto Terminado. / Física: Proyecto Terminado. / Registro: Ramo 23 FOPADEIE, Proyecto Terminado.
NAV13130200152469	2013-Ayto_17-Feb-045 Construcción De Pavimento Hidráulico Calle Mihón Entre P. Sánchez Y 12 De Octubre.	2013-AYTO_17-FEB-065	Nayarit	Tepic	Tepic	Urbano	Subsidios	U058 Fondo de pavimentación, espacios deportivos, alumbrado público y rehabilitación de infraestructura educativa para municipios y demarcaciones territoriales	23-Provisiones Salariales y Económicas	Secretaría de Obras Públicas Municipales	Desarrollo social (urbanización, vivienda y asistencia social)	Terminado	2013	\$2,181,452	\$2,181,452	\$2,181,452	\$2,181,452	\$2,181,452	\$2,181,452	\$2,181,452	100.00	\$0	Metros Cuadrados	0	100.00	100.00	Financiera: Ramo 23 FOPADEIE, Proyecto Terminado. / Física: Proyecto Terminado. / Registro: Ramo 23 FOPADEIE, Proyecto Terminado.
NAV13130200152528	2013-Ayto_17-May-100 Construcción De Pavimento Asfáltico Calle Ejido Entre Av. Victoria Y Zaragoza	2013-AYTO_17-MAY-100	Nayarit	Tepic	Tepic	Urbano	Subsidios	U058 Fondo de pavimentación, espacios deportivos, alumbrado público y rehabilitación de infraestructura educativa para municipios y demarcaciones territoriales	23-Provisiones Salariales y Económicas	Secretaría de Obras Públicas Municipales	Desarrollo social (urbanización, vivienda y asistencia social)	Terminado	2013	\$837,386	\$837,386	\$837,386	\$837,386	\$837,386	\$837,386	\$837,386	100.00	\$0	Metros Cuadrados	0	100.00	100.00	Financiera: Ramo 23, FOPADEIE, Proyecto Terminado. / Física: Proyecto Terminado. / Registro: Ramo 23, FOPADEIE, Proyecto Terminado.
NAV13130200152574	2013-Ayto_17-May-107 Construcción De Pavimento Asfáltico Calle 21 De Marzo Entre Colombia Y José Ma. Menchaca.	2013-AYTO_17-MAY-107	Nayarit	Tepic	Tepic	Urbano	Subsidios	U058 Fondo de pavimentación, espacios deportivos, alumbrado público y rehabilitación de infraestructura educativa para municipios y demarcaciones territoriales	23-Provisiones Salariales y Económicas	Secretaría de Obras Públicas Municipales	Desarrollo social (urbanización, vivienda y asistencia social)	Terminado	2013	\$323,358	\$323,358	\$323,358	\$323,358	\$323,358	\$323,358	\$323,358	100.00	\$0	Metro Cuadrado	0	100.00	100.00	Financiera: Ramo 23 FOPADEIE, Proyecto Terminado. / Física: Proyecto Terminado. / Registro: Ramo 23 FOPADEIE, Proyecto Terminado.
NAV13130200152618	2013-Ayto_17-May-108 Construcción De Pavimento Asfáltico Calle Nueva Galicia Entre Av. Insurgentes Y Dr. 108 Martínez.	2013-AYTO_17 MAY-108	Nayarit	Tepic	Tepic	Urbano	Subsidios	U058 Fondo de pavimentación, espacios deportivos, alumbrado público y rehabilitación de infraestructura educativa para municipios y demarcaciones territoriales	23-Provisiones Salariales y Económicas	Secretaría de Obras Públicas Municipales	Desarrollo social (urbanización, vivienda y asistencia social)	Terminado	2013	\$957,594	\$957,594	\$957,594	\$957,594	\$957,594	\$957,594	\$957,594	100.00	\$0	Metro Cuadrado	0	100.00	100.00	Financiera: Ramo 23 FOPADEIE, Proyecto Terminado. / Física: Proyecto Terminado. / Registro: Ramo 23 FOPADEIE, Proyecto Terminado.
NAV13130200152676	2013-Ayto_17-May-109 Construcción De Pavimento Asfáltico Calle Venustiano Carranza Entre Av. Victoria Y Santa Teresita.	2013-AYTO_17-MAY-109	Nayarit	Tepic	Tepic	Urbano	Subsidios	U058 Fondo de pavimentación, espacios deportivos, alumbrado público y rehabilitación de infraestructura educativa para municipios y demarcaciones territoriales	23-Provisiones Salariales y Económicas	Secretaría de Obras Públicas Municipales	Desarrollo social (urbanización, vivienda y asistencia social)	Terminado	2013	\$2,116,576	\$2,116,576	\$2,116,576	\$2,116,576	\$2,116,576	\$2,116,576	\$2,116,576	100.00	\$0	Metro Cuadrado	0	100.00	100.00	Financiera: Ramo 23 FOPADEIE, Proyecto Terminado. / Física: Proyecto Terminado. / Registro: Ramo 23 FOPADEIE, Proyecto Terminado.
NAV13130200152700	2013-Ayto_17-May-110 Construcción De Pavimento Asfáltico Calle Praxedis Gómez. Entre Allende E Insurgentes.	2013-AYTO_17-MAY-110	Nayarit	Tepic	Tepic	Urbano	Subsidios	U058 Fondo de pavimentación, espacios deportivos, alumbrado público y rehabilitación de infraestructura educativa para municipios y demarcaciones territoriales	23-Provisiones Salariales y Económicas	Secretaría de Obras Públicas Municipales	Desarrollo social (urbanización, vivienda y asistencia social)	Terminado	2013	\$1,265,398	\$1,265,398	\$1,265,398	\$1,265,398	\$1,265,398	\$1,265,398	\$1,265,398	99.06	\$11,845	Metro Cuadrado	0	100.00	100.00	Financiera: Ramo 23, FOPADEIE, Proyecto Terminado. / Física: Proyecto Terminado. / Registro: Ramo 23, FOPADEIE, Proyecto Terminado.
NAV13130200152736	2013-Ayto_17-May-111 Cancha De Usos Múltiples	2013-AYTO_17-MAY-111	Nayarit	Tepic	Tepic	Urbano	Subsidios	U058 Fondo de pavimentación, espacios deportivos, alumbrado público y rehabilitación de infraestructura educativa para municipios y demarcaciones territoriales	23-Provisiones Salariales y Económicas	Secretaría de Obras Públicas Municipales	Desarrollo social (urbanización, vivienda y asistencia social)	Terminado	2013	\$708,090	\$708,090	\$708,090	\$708,090	\$708,090	\$708,090	\$708,090	100.00	\$0	Cancha	0	100.00	100.00	Financiera: Ramo 23, FOPADEIE, Proyecto Terminado. / Física: Proyecto Terminado. / Registro: Ramo 23, FOPADEIE, Proyecto Terminado.
NAV13130200152762	2013-Ayto_17-May-112 Cancha De Futbol	2013-AYTO_17-MAY-112	Nayarit	Tepic	Colorado de la Mora	Rural	Subsidios	U058 Fondo de pavimentación, espacios deportivos, alumbrado público y rehabilitación de infraestructura educativa para municipios y demarcaciones territoriales	23-Provisiones Salariales y Económicas	Secretaría de Obras Públicas Municipales	Desarrollo social (urbanización, vivienda y asistencia social)	Terminado	2013	\$1,059,238	\$1,059,238	\$1,059,238	\$1,059,238	\$1,059,238	\$1,059,238	\$1,059,238	100.00	\$0	Cancha	0	100.00	100.00	Financiera: Ramo 23, FOPADEIE, Proyecto Terminado. / Física: Proyecto Terminado. / Registro: Ramo 23, FOPADEIE, Proyecto Terminado.
NAV13130200152962	2013-Ayto_17-May-195 Suministro Y Colocación De Mobiliario Infantil Y Deportivo Varías Colonias De Tepic.	2013-AYTO_17-MAY-185	Nayarit	Tepic	Tepic	Urbano	Subsidios	U058 Fondo de pavimentación, espacios deportivos, alumbrado público y rehabilitación de infraestructura educativa para municipios y demarcaciones territoriales	23-Provisiones Salariales y Económicas	Secretaría de Obras Públicas Municipales	Desarrollo social (urbanización, vivienda y asistencia social)	Terminado	2013	\$2,506,616	\$2,506,616	\$2,506,616	\$2,506,616	\$2,506,616	\$2,506,616	\$2,506,616	100.00	\$0	JUEGOS INFANTILES	0	100.00	100.00	Financiera: Ramo 23 FOPADEIE Proyecto Terminado. / Física: Proyecto Terminado. / Registro: Ramo 23 FOPADEIE Proyecto Terminado.
NAV13130200152989	2013-Ayto_17-May-191 Construcción De Pavimento Hidráulico Calles C Y G	2013-AYTO_17-MAY-191	Nayarit	Tepic	Tepic	Urbano	Subsidios	U058 Fondo de pavimentación, espacios deportivos, alumbrado público y rehabilitación de infraestructura educativa para municipios y demarcaciones territoriales	23-Provisiones Salariales y Económicas	Secretaría de Obras Públicas Municipales	Desarrollo social (urbanización, vivienda y asistencia social)	Terminado	2013	\$2,434,745	\$2,434,745	\$2,434,745	\$2,434,745	\$2,434,745	\$2,434,745	\$2,434,745	100.00	\$0	Metro Cuadrado	0	100.00	100.00	Financiera: Ramo 23 FOPADEIE, Proyecto Terminado. / Física: Proyecto Terminado. / Registro: Ramo 23 FOPADEIE, Proyecto Terminado.
NAV13130200153018	2013-Ayto_17-May-192 Construcción De Pavimento Hidráulico Calle Lucio Cabañas Entre Che Guevara Y 20 De Febrero	2013-AYTO_17-MAY-192	Nayarit	Tepic	Tepic	Urbano	Subsidios	U058 Fondo de pavimentación, espacios deportivos, alumbrado público y rehabilitación de infraestructura educativa para municipios y demarcaciones territoriales	23-Provisiones Salariales y Económicas	Secretaría de Obras y Servicios Públicos Municipales	Desarrollo social (urbanización, vivienda y asistencia social)	Terminado	2013	\$2,602,023	\$2,602,023	\$2,602,023	\$2,602,023	\$2,602,023	\$2,602,023	\$2,602,023	100.00	\$0	Metro Cuadrado	0	100.00	100.00	Financiera: Ramo 23, FOPADEIE, Proyecto Terminado. / Física: Proyecto Terminado. / Registro: Ramo 23, FOPADEIE, Proyecto Terminado.